Nhưng tiết
trời lạnh lẽo ấy cũng chẳng thể làm “nguội” bớt cảm giác háo
hức, hân hoan và tràn đầy hy vọng trước thềm Xuân năm mới.
Hòa vào không khí náo nức ấy, Vietcombank xin được cùng
bạn ôn lại những điều đáng nhớ qua bản tin đặc biệt nhất của
năm: Chung NIỀM TIN số 340 - Tháng 1/2022 - Xuân Nhâm
Dần.

Năm 2021 đầy biến động và thử thách đã qua đi. Với nỗ
lực vượt qua những khó khăn và khủng hoảng do đại dịch,
Vietcombank vẫn khẳng định được vị thế của mình khi tiếp tục
có mặt trong Top 50 doanh nghiệp có lợi nhuận lớn nhất Việt
Nam (theo bảng xếp hạng Profit500 năm 2021). Với kết quả
kinh doanh ấn tượng, Vietcombank đứng thứ 3, vượt lên trên
497 doanh nghiệp thuộc Top 500 - theo công bố của Công
ty Cổ phần Báo cáo đánh giá Việt Nam (Vietnam Report) phối
hợp cùng Báo điện tử VietnamNet.

Bản tin Chung NIỀM TIN số 340 - tháng 1/2022 Xuân
Nhâm Dần gửi tới quý độc giả Thư chúc mừng năm mới
của đồng chí Nguyễn Thị Hồng - Ủy viên BCH Trung ương
Đảng, Bí thư Ban cán sự Đảng, Thống đốc Ngân hàng Nhà
nước Việt Nam, Thư chúc mừng năm mới của Ban Lãnh đạo
Vietcombank. Cùng với đó là các bài viết về 10 dấu ấn nổi bật
của Vietcombank năm 2021, các lĩnh vực hoạt động đã vẽ
nên một bức tranh toàn cảnh về Vietcombank năm 2021.

Bản tin Chung NIỀM TIN số 340 - tháng 1/2022 Xuân
Nhâm Dần cũng đăng tải về Hội nghị triển khai công tác Đảng
và hoạt động kinh doanh năm 2022, Chủ tịch HĐQT đã nói
về 3 định hướng lớn song hành cùng 3 đảm bảo trong năm
2022 của Vietcombank.

Quý độc giả thân mến, năm 2022 đến, với định hướng
đúng đắn của Ban Lãnh đạo, cùng sự nỗ lực của toàn thể
hơn 18.000 cán bộ, nhân viên, Vietcombank sẽ ngày càng
phát triển và để lại nhiều dấu ấn rực rỡ.

GỬI KHÁCH HÀNG, CỔ ĐÔNG
VÀ CÁN BỘ, NHÂN VIÊN VIETCOMBANK

Phó Tổng Giám đốc

phụ trách Ban Điều hành

Nguyễn Thanh Tùng

Chủ tịch Hội đồng Quản trị

Phạm Quang Dũng

Xuân Nhâm Dần 2022
Kính gửi Quý Khách hàng, Quý Cổ đông Vietcombank
Thân mến gửi cán bộ, nhân viên hệ thống Vietcombank
Nhân dịp năm mới Xuân Nhâm Dần 2022, Ban Lãnh đạo Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

(Vietcombank) trân trọng gửi tới Quý Khách hàng, Quý Cổ đông và toàn thể anh chị em cán bộ, nhân viên
Vietcombank cùng gia đình lời chúc một năm mới sức khỏe, hạnh phúc và thành công!

Vietcombank năm 2022
3 định hướng lớn song hành cùng 3 đảm bảo

Nhân dịp Xuân Nhâm Dần 2022, chúng tôi đã có cuộc trao đổi với ông Phạm
Quang Dũng – UV BCH Đảng bộ Khối DN TƯ, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐQT Ngân
hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) về những kết quả nổi bật mà
Ngân hàng đã đạt được trong năm 2021 và những định hướng, dự định cho năm
2022.

Vietcombank TP. HCM ủng hộ 2 tỷ đồng cho quỹ
“Vì người nghèo”

Đào Nguyễn Tấn Phát

Hưởng ứng phát động của Ủy ban MTTQ Việt Nam TP. HCM về việc chung tay hỗ
trợ, giúp đỡ hộ nghèo, hộ cận nghèo, người gặp khó khăn do ảnh hưởng của dịch
COVID-19 để bà con có điều kiện đón tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, tập thể
cán bộ, nhân viên, người lao động Vietcombank TP. HCM đã cùng nhau đóng góp,
ủng hộ số tiền 2 tỷ đồng.

Ngày 20/12/2021 vừa qua, Ủy ban MTTQ Việt
Nam TP. HCM đã tổ chức buổi trao bảng tượng
trung của các tập thể, cá nhân đã đóng góp tích
cực cho đợt phát động.